关于变更“夔州乡村振兴帮扶”预算的公示

各乡镇人民政府、街道办事处，有关单位：

4月30日，奉节县慈善会在会议室召开会长办公会，根

据审批上线项目书“部分项目可适当调整”的规定，结合乡

镇项目立项申报前与目前全县具体情况发生的变化，对“夔

州乡村振兴帮扶”项目实施的预算作如下调整：

一、从原小城镇建设项目预算中调整100万元，用于“

困境人群救助”，对全县困难群体的家庭和个人实施救助。

主要包括对城乡居民中大病、重病、重度残疾、退役军人困

难家庭、五保老人、遭遇重大灾害等特困群体进行救助和慰

问。

二、对原预算的“救灾物资采购”和“培训救灾队员”

项目资金， 调整为发放救灾防灾资金，由接受单位自行购

买救灾防灾物资和建设防火防灾设施，变更为“灾害和突发

事件帮扶”。

三、对资助20个村级养老机构房屋装修项目，调整为资

助乡村属于公办性质的养老机构房屋维修和设备添置。

四、对资助20个农村小学建设图书馆项目，调整为资助

农村乡镇学校运动场所改造、设备添置等基础设施建设。

五、在“教育、养老机构建设”中，增加乡镇卫生事业

基础设施建设，设备添置项目。

会议决定：同意对“夔州乡村振兴帮扶”项目的预算进

行调整，线上线下公示，并授权杨发顺负责具体操作。决定

在项目实施过程中加强监督和管控，确保项目的顺利推进。

若相关单位对该预算有疑问和异议，请于三个工作日内

联系奉节县慈善会反映，联系人：李忠鹏，联系电话

023-56839999。若无异议，请按照新预算表申请项目资金。

特此通知。

奉节县慈善会

2022年4月30日

附件1：旧预算

附件2：新预算